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P.U. (A) 133

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA PETRONAS CHEMICALS
AMMONIA SDN. BHD., KERTEH, TERENGGANU) 2014

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 55(3) Akta Kilang dan
Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera
(Pengecualian Kkepada Petronas Chemicals Ammonia Sdn. Bhd., Kerteh,

Terengganu) 2014.

Pengecualian

2. Semua jentera yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa, dengan nombor
pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama
Petronas Chemicals Ammonia Sdn. Bhd., Kerteh, Terengganu, yang telah dikeluarkan
perakuan kelayakan, adalah dikecualikan daripada persediaan yang dikehendaki di
bawah perenggan 17(a) dan (b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan
Kelayakan dan Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi
pemeriksaan ulangan yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu

pada 20 Februari 2014.

Syarat pengecualian
3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
jentera yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa

musnah, dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.
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(1)

No. Pendaftaran

PMD
PMD
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

12405
12406
127860
127863
127864
127865
127866
127867
127869
127870
127872
127874
127875
127876
127877
127878
127879
127880
127881
127882
127883
127884
127885
127886
127887
127888
127889
127890

JADUAL

(2)
Perihalan Jentera

Dandang stim
Dandang stim
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

127891
127892
127893
127894
127895
127896
127897
127899
127900
127901
127902
127903
127904
127905
127906
127907
127908
127909
127910
127913
127914
127915
127916
127917
127918
127919
127920
127921
127922

(2)
Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

127923
127924
127925
127926
127927
127928
127929
127930
127931
127932
127933
127934
127938
127939
127940
127941
127942
127943
127944
127945
127946
127947
127948
127949
127950
127951
127952
127953
127954

(2)
Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

5

Copyright of the Attorney General's Chambers of Malaysia

P.U. (A) 133



